宮崎県テニス協会会員各位

宮崎県テニス協会

会長　　秋田　義久

　拝啓　日頃より審判活動にご協力賜り深く感謝しております。

さて、下記の要項で、SCUの実技練習会を開催します。

　この練習会は審判資格の有無に関わらずテニスのルールや審判活動に興味のある方はどなたでも

参加できます。　2024年の九州ブロック・２０２6年都市対抗・２０２７年宮崎県開催の国スポに向けて

実践練習を重ねより多くの方に参加していただけたらと思います。 敬具

【 日 時 】 令和5年10月14日（土） 受付　12時40分～

13時～16時 SCU実技練習

【 会 場 】 シ－ガイアテニスアカデミ－　　4・5番コ-ト

【 持 参 品 】 ル-ルブック・筆記用具・プレ-出来る方はラケット

【 申 し込 先】 審判部・・・垂水　知代子    TEL090-9072-9802

                                         E-MAIL  shnkg768@ybb.ne.jp

※参加者は20名程度といたします。

※新型コロナウイルス感染症の状況により中止になることもあります。

ソロチェア　アンパイア　実技練習会のご案内

記